UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

1

DELIBERAÇÃO Nº 76, DE 23 DE JULHO DE 2013

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão
tomada em sua 316ª Reunião Ordinária, realizada em 23 de julho de 2013,

R E S O L V E: Aprovar o Regimento Interno da Comissão Permanente de
Pessoal Docente (CPPD) da Universidade Federal Rural do Rio
de Janeiro, e submetê-lo à apreciação e  à aprovação do Conselho

Universitário (CONSU).

                          ANA MARIA DANTAS SOARES

Presidente